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Date: Juty 02,2024

To,
The Manager,
Department of Corporate Services,
BSE Limited,
Phirozee Jeejeeboy Towers,
Datal Street, Fort, Mumbai - 400 001
Scrip Code:531228

Dear Sir/Madam,

Reference: Board Meetins Outcome dated Mav 30. 2024

This is with reference to our outcome dated May 30, 2024 f or submission of Audited Financiat
Resutts for the quarter and year ended March 31, 2024. ln this regard, we hereby submit the
revised Audit Report:

- Due to cterical error, the words Basis of Quatified Opinion appearing in the Audit report
is be reptaced with Basis of Opinion. Further, there was no quatification issued by the
Auditor in the Audit report so submitted.

It is further confirmed that in view of rectification of the aforesaid typographical error, there is
no change in the Revenue, Profitabitity and Net-worth of the Company in the financiat resutts of
the Company.

We hereby request you to kindty consider the Audited Financial Resutts and updated Audit Report
of the Company for the quarter and year ended March 31, 2024, are enctosed herewith as
Annexure l.

We regret the inconvenience caused to att the stakehotders. You are requested to take the above
information on record.

Thanking you,
For Rander Corporation Limited

DIN: 0531142

f-t^t.'h
1,, s, '"+r. jB

Q*VEnct: as above

M
Amit Rander
Director



RandE>r Corporation Llmltl?d 
Clti:L6420lMH 1993PLC075812 

R~ Off : 14115 Madha• Knpa. Bo'"'' Palgia• Road, 801~. Ot~l Th.loc, M.•'•arashta 
STATEMEMT OF STAHOALOHE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED ON MARCH 31 , 2024 

PART I iRs. in Lakhs, exctpl EPSl 

Quarter ended YNrended 

Sr. No. Particulars (Audited) (Audited) 

31.03.2024 31.12.2023 31.03.2023 31.03.2024 31.03_.2023 --
I ·Revenue from Operations 

a lnteren Income 89.78 75.78 61.18 291.02 221.54 
b. D1v1dend Income 0.00 0.05 0.00 0.06 0.02 .. 
c. Rentdllncome 0.82 0.88 0 .84 3.42 2.48 
d. F~ and comm1ss100 Income 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 --
e. Nel Qam on fa•r value charges 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

f . 
Nel gam on derecogmuon of flnan<.l;1l 1nsll umenls under 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
amortised cost catC®rv 

g. Salt> of products(mcludmg hose Ov:y) 20.27 27.74 94.80 96.84 109.66 

h. Sale of serv1ccs 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
I Others tto be specified) 0.00 3.55 0.00 4.21 14.03 

Total Revenue from Operations 110.87 , 08.00 156.82 395.55 348.73 

II Ot her Income 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Ill Total Income (1+11) 110.87 108.00 156.82 395.55 348.73 

IV Expenditure ~a..PO~ r 
f,_v~~~---;;r;..~ ({to:, cc/ \ '6 
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(al Cost ot Material Consumed 57.42 102.44 24.31 265.80 55.21 
(bl ChangE'S 10 mvenLO'les or Fioished Goods and Work-In· 

45.13 -n.t8 55,24 ·165.55 55.74 
progress 

(cl Employee Benefit Expense 3.60 ).60 3.60 14.40 14.40 

''ldl Finance Cost 
(e) Depredat•on & Arnorttzat •on Expense 0.91 0 .93 0.35 5.51 0.99 
(f) Fees and commiSSion expense 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
(g) Net loss on fa1r value changes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
(hllmpairml?nt on fmanclalmstruments 000 0.00 0.00 0.00 0.00 
(1) Net lo~s Of', derE"Cognltlon of hnanc1al1n~truments 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
under arnorllsed cost cat~ory 

(jl Other [xp~ 7.20 7.55 97.94 30.12 134.37 
IV Total Expenses 24.00 37.J4 181.44 150.28 260.7 1 

. 

v Profit before Except1onalltems & Tax (III·IV) 86.87 70.66 ·24.62 245.27 88.02 --· 
VI Ex• <'PliOOdl I terns 0 0 0 

88.0~ --
VII Profit before Tax (V·VI) 86.87 70.66 •24.62 245.27 

rv,ll Tax Expenses -- - - - -
•)Income T d>. 21 87 17.78 ·6.58 61.73 22.11 
111 Deferred Tax 0.00 0.00 0,03 0.00 ·0.03 
II• I Tax of Earner yNr 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

IX Net Prof•LILoss for the period (VII·VIII) 65.00 52.88 · 18.01 183.54 65.74 
X Other Comprehensive Income net of Tax 0.00 0.00 0.00 0.00 
XI Total ComprehensiVe lr.come (IX•X) 65.00 52.88 . 18.01 183.54 65.74 
XII Pa•d up Equ•ty Share Cap1tal (Face Value Re. 101· each) 1233.70 1233.70 1233.70 1233.70 1233.70 

XIII 
Reserves excludmg RevaluatiOn Reserves as per Balance 

1046.17 981.17 862.63 1046.17 862.63 
Sheet of previOus accourlllll!l year 

X1V 'Earnmg Per Share (EPSi 

Basic 0.53 0.4) ·0. 1 s 1.49 0.53 
Diluted 0.53 0.43 ·0.15 1.49 0.53 

h ~ORA~ 
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RANDER CORPORATION LIMITED 
n , ~ ' .. I }.11! lA- !! ,! l ,,,, 

t,l I I 1 ~ ' l' 

I. 011 E \lo'j d S J !' H ,,. 
' . ' • e • r. 

l . I "' II 

RAND(ll CORPORATIONLIMITEO 
PAPT II 

STATEMEHT 0~ ASSETS AND LIA91LITIES 

(Atn<>unt In lakhs) 
ParUcul.sn Unaudited Unaudited 

• a) .at as at 
31.03.24 )1,03.23 

A ASSETS 

I Flnancl•l Asset> 

•• Casb and casn ~quovalontl 22.)9 54.<3 
b Sank 6alt'nc:e other loan 11~ ot>ovc 

t Oc!rlv,u"e (hlilft<l,j_l \tJ~lHJtnt-na 

d RI'C~IV>bl<'· 

Trade Rocelvablol lO.OJ 
OlhC! ~cC:~I ... abh:~ 69 89 

" LO!IIl'~ 1,198 30 , \nve;tmenh 465.61 -119.59 
~ Otnc.-.. fu'hHll..l!ll Olo)ct:. 10~.··5 

2 Non Flnancl~l ASSl"-t'$ 

• lmcntor1l~ 298.87 1ll 10 
l' Currr:nt tA> Olseli (N~t I I ,)60. 18 
( O~l•rr<'d ta• Al~ts (N~t) 1 97 1.9~ 
d lrwc~tmrrl Proocrty 510.<3 409 14 
(• 8tOIOQICa1 M~ts other thon beare< pl~ntl 
I Property. plAnt .11nd cqu1pmcnt 4.99 10.50 
g (Piplti'\l Work m Prog;rcii 

n lnt.1njll>tt" a~sl!t'O undt•r df'Vt'lopm~nt 
I GOOdwill 

J Oth»r lntar>ilblt:' ""-'ll 
I OthN non·fin;mclal A~~h {to b~ lPC(ifiP.d) •IQ ~q 

TOTAL ASSETS 2.690.6) 2.~58.97 

8 UABiliTIES ANO EQUITY 

LIABILmES 

1 Flnonel•l Llobllitlo• 

·1 Oenvat1vo fmnnlil\t lf'l~trum~nts 
b Payable-; 

!II TrAde Payobles •9.9) 12.64 
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Ill to ttl OUtstandlnQ duf'i Of 1"1\>Cro "'"ltt'rprt\M ana r.mllU 
en t t'f '-Hise\ 

Ill) totll out~t.andlni dues 0 1 cred,tors Olh~ than "'·no 
e:1terpri~~ and Stna1l e-ntett't"I\M 
Ill Other P.,a~ · 

1til tn" out\!And•!>i duM of miCro tmterpn:.os and wa:t 
~"twrpn~ 

1111 t;>wlwmand1n11 <llll'l ot cr"<<uors oth.- thnn m•cro 
c:nteq:11 ~~ aod small E"ntr:rpfls~s 
D~tt S«u••tl~< 

2cttOWI"i11 CCL~t than Otobt S«unt~l 
~-•tl 
~.t>ordlnat"<l llabllltlft> 

0\111' ll"'nCiol hdblhtleStlO be lf>'"CIIIedl 

Non·fiiWnc~lll•blhtffi 

Currcot Ulxllab hUe. ttl~tl 
Pr0¥1110n\ 

Vf!ftrrocll.u ll.abtlltt~·. t~~t J 
Ot~~' non·lll\4nCidlll~blllt•cstto t>e SP«Ifledl 

Equity 

Equity V...•e op tal 
Ct'w:r ·~.nty 

r , 

I 
TOTAL UABillfiES AND EQUITY 

~loce 

Ploc•: Mumb•l 

Oot~ : 30.05.2024 

I A , ,. t T Ill 

• • 

293.0, 2'1CI. ~5 

07, ,. )3.69 

,, 76 

I <J) ;~ • ,111 ~~ 
~,041\ 11 114161 

2,690,63 
. 

2.~58.97 



.......... ,.,..,..0101'11 '"""''"' 
C ~ U--4lO'twttttJP" .. C01stU 

Jlf'tcfQr't 1--41 t"~•~J101 iolui'PktfU- PN(! l)oi~:,O\' u.,, ... _,. ¥A!.\·4V~•-, 

'•f'l1QI&ul 
C:..SH flOW 'ROM C'.Jfl'tAA TIM:; ACT,..,U U:.!------

tw ~ "'ott t.,.,or,. • M '" rr. .,..-
44j~'o' 

..... f"""-" ·~ 
~ .... ~ ....c~J 
~:.a:....-

r...t 1 , . ..., .-. vt '"'"'.,..,, 

·f'l"l·~ 
OW'4!.n!~ 

c~ .,.,., .. ·..wotto...:,.~,~oo 

O:ttf•\-.nc ~·~t tcfote w .. •~nt '*'*., <~ 
AdjW!WP'If'hh fot 

"9MV"'Q1• '« li)p,..,, dmfq!! l "t,.,...,.,..... "'"'ff 
(""1"'4 I flo9'tfl'llf!'l4 
• ...,,... "~"W.IP"l 

)IVl d'm \011'\\ f ~ JidV~f'Cn 

\aft~ ~lll)l!ft. .-,d *'''"C'"" 
C'"J~t~~ I ""''.1 61M'Il 

Ot.f!rt ,c; rtt~t nw·h 
(lit," 

.t.r:IJ.~' l'rtUlP! ~~ J.hirtu,tJ tLftH'!fl!P~ .itiiM ltni. 
f;.xJr f'l-l·~'J!too. 
Otr·•• """~'"t ii•IJ!I,tll'\ 
01!'14" 1()'1t 'f'f'"'llt.tbihi1M 

~f ~~ pr.,...,.. 
~-t;.r,n Qtv;\\H)nl 

C...\1'1 c;..o.f41td f iOfl'l Ull'fr41tcH\• 

IIW.O•l" Tu aM-4 

~tT Ust; 1'RCW 04l~AT11~ ACTM'n[ .. Tfll-'l (Al 

C.lSJi rtOW ntOM l~>tVUlt"'G 4.CllVITII~ 

~011" Cl'l ""~ et wf\tml'l'll' 

.,.f'\t:t.L'fttt 1'VCflnld}/1outQ 

fi.-N AJ.WU (1Vd'w11fidll\akl ..., ....... 
k':1' ( .&'VI WOVoi .. vt\T "iG .lCT1VIH!. \ T.ttf~ II 
CA\h fl.. OW J:~ Jll"t.&"{'"'G AC'fi\>1111\ 

"-"'-- I ~~' (oe.;!Ui: 

~~#10f>VJoft1 

"¥ '•\,(Q .~0&"1 
O".No _.,. 
~etf"'t~ 
,_.....,, IW-'C 

.IIP.T 0.~ liteM t :-. .. ..,; Jot"";t A(TT'tl11() fOt 4 CC) 

~llrlc.••.., C,O.Uuwt 11'1 C.V. • "14<...1'1 t~dlfttt ' Cit .. tA•t-<1 
(.n1'1 a"44 Cash [~tc«,· O;l.rf\'lflllb t' 

t,t. ..S (,aft~ ,.,I~ C,~.p l.t!.aY• 

---------

,_ ....... 

(2ft G"lo 

1 ~· 
•• 211 

t1<11 
CCie 

.... 
, .. •o 

1 .. ~ 6C· , .. ,. ·~ 

?lt 

<Hl 

" ~· ,,,, 2•· 
'10"• :'ttl 

- ~ ... 

I 
006 
liO 

_,., c: 

• 

lOP~ 

i /9) 10.1 
--;81511 

'I 2o4 

"'·J) 
tH ~r,, 

'' n 
(71 711 

·'"' 'llll •t•• 'tOt I 

!!: ...... I 
""'~ ' 

r! .. ll .. ).l • Jl 901 
".1)0 4XJ 

''"' oz s~ l7J 
'l,4.l't0 oc, 

tt YJ'\ ~~ 

',Hi' 16.«16 110 
!lo.tt,C.1 ~I 

ISJ 1'0 ... 1 X\i 

5.5: 74_021 t) 
.. _!(M oLI 

ll,o41,5e<C.~01 

",ll,1/A 'f• 

11.!1'.2'50 (l)j 

lt.QO.~ wo Oli• 
1.., .:O.Ol-1 C(l) 

'"'!~ 

t.tnQ) 

fl~ Ot• CCJ 
'-t.O!,SSO l1 

M.OJ <7110 

JllUI."l /ttl 
(1,,0,0) otl 7, 

I 
6<4.)1 II'\ t1 

, 1,f1:,940 .... 
tJJ .. ~.-1)1 l:tJI 

Zl.l(l Jl J 00 
f--jtiai. ,,o. 20, 

...J!8_~0C) 
0 Ol 7• t1• Otl) 

2 J• n .. ,.. 11 
) ). Jl_)t4 J7 

16 7A.OJ0.0' 
11 .... JH 00 
'W,-41 )4, OJ 



Not~: 

2 

The above unaudited results have been reviewed by the Audit Committee m its meeting held Oil 30th May, 2024 and approved & taken on 
rec:ord by the Board of OirectCX's in Its meeting held on 30th May , 2024 

Segment-wise reporting as derined in Accounting Standard(AS- 17) is not applicable, since the entire operation of the Company relat~ to only 
one segmenL 

Previous period figures hav~ been regrouped and reclassified, wherever neceuary to conform to current period clasilficallon. 

Place: Murnbal 

Date : 3010512024 

By Order of the Board 



ISHWARLAL & CO. 
CHARTERED ACCOUNT ANTS 

Shor No I. Grnunct Floor. Trishla Tower, Ncar SHI Rank. 
Vazira Naka, Dorivali We~L. Mumbai - 400 092. 

Tel : 28983 153; Mob. : 9322263065; email : ishwarlal.co@gmail.com 

Auditor's Report on the audit of the annual financial results of the Company with the 

last quarter financial results being balancing figures Pursuant to the Regulation 33 of 

the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF 

1. We have audited the Statement of Standalone Financial Results of Raoder Corporation 

Limited ("the Company") for the quarter ended 31st March~ 2024 and its share of the 
net profit/(loss) after fax and total comprehensive income I loss for the year ended 31st 
March, 2024. ("the Statement"), being submitted by the Company pursuant to the 
requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing ObJigations and Disclosure 

Requirements) Regulations, 2015, as amended. Attention is drawn to the fact that the 
Standalone figures for the corresponding quarter ended 31st March, 2024, as reported 
in these financial results have been approved by the Company's Board of Directors, but 

have not been subjeded to audit/review. 

2. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations 

given to us, the Statement: 

a) is presented in accordance with the requirements of Regulatjon 33 of the 
SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, 

as amended ; and 

b) gives a true and fair view in conformity with tbe recognition and 
measurement principles laid down in tbe aforesaid Indian Accounting 
Standards and other accounting principles generally accepted in India of the 
Standalone total \:Ompreheosive income (comprising of net l.profit/lossJ and 
other comprehensive income/ loss) and other financial information of the 

Company for the year ended 31st March, 2024. 

BASIS FOR OPI.i''HON 

3. We conducted our audit in accordance with tbe Standards on Auditing specified under 
Section 143(10) of the Companies Act 2013. Those Standards require that we comply 
with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable 
assurance about whetber the Statement is free from material misstatement. 

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts 
and the disclosures in tbe Statement. The procedures selected depend on the auditor's 
judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the 

1' 



ISHWARLAL & CO. 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

1\hofl o I ( irounrl ~ loor. Tn~hla Tower. rar 'HI Hank. 
Va7Jra ~aka 13om·ali 'West, Mumbai - 400 092. 

Tel : 28983153; \1ob. : 9322263065: email : ishwarlal.co~L gmail.com 

Stat~meut~ whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the audit.or 

cons1ders mternal control. relevant to tht> Parent's prepamtion and fair presentation of 

t~e Statement in order to design audit procedures that are appropriate in the 
carcumstunces, but not for the purpose of expressing 11n opinion on the Compa , 
. I li . ny s 
mterna manc1al control with reference t·o the Statement. An audit also includes 

evaluating the appropriateness of the accounting policies used and the reasonableness of 
the accot~nting estimates made by the Management, as well as evaluating the overall 
presentation of the Statement. 

\Ve also performed procedures in accordance with the circular issued by Uae SEBI 
under ~egulation 33 {8) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015, as amended, to the extent applicable. 

We believe that the audit evidence obtained by us, is sufficient and appropriate to 
provide a basis for our audit opinion. 

MANAGEMENT'S RESPONSIBILITIES FOR THE STANDALONE FINANCIAL RESULTS 

4. The Statement has been prepared on the basis of the standalone annual financial 
statements. The Board of Directors of the Company is responsible for the preparation 

and presentation of the Statement tbat gives a true and fair view of the net loss and 
other comprehensive loss of the Company and otber financial information in accordance 
with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting 

Standards, prescribed under Section 133 of the Act, read with relevant rules issued 
there under and other accounting principles generally accepted in India and in 

compliance with Regulation 33 of tbe Listing Regulations. This responsibility also 

includes maintennnee of adequate accounting records in accordance with the provisions 
of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and 

detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate 
accounting policies; making judgments and estimate~ that are reasonable and prudent; 
and the design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, 
that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the 

accounting records, relevant to the preparation and presentation of the Statement that 
give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud 
or error. 

In preparing the Statement, the Board of Directors is responsible for assessing tbe 

Compnny's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters 
related to going concern <tnd using the going concern basis of accounting unless tbe 
Board of Directors either intends to liquidate the Company or to cease operations, or 



ISHWARLAL & CO. 
CI IARTERED ACCOUNTANTS 

~\hop o I Ground Floor. Tri.,hla Tmwr. ~car 1:\Rl Rank . 
V::vira '\Jaka. Borivali West, Mumbai - 400 092. 

T d : 28983153; :'vlob. : 9322263065: email : ishwarlal.co~t gmail.com 

has 110 realistic alternative but to do so. 

The Board of Directors is also responsible for overseeing the Company's financial 
reporting process of the Company. 

AUDITOR'S R.ESPONSlBILITlES FOR THE AUDlT OF THE STANDALO:"'IE FINANCIAL 
RESULTS 

Our objectives are to obtaiJl reasonable assuruncc about whether the Statement as a whole is 
free from materiaJ misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report 

tbat includes our opinion. Reasonable assurance is a higb level of assurnnce but is not a 
guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material 
misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered 
material if, indhridually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the 

economic decisions of users taken on the basis of the Statement. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain 

professional skepticism throughout the audit. We also: 

I. 

II . 

Ill. 

iv . 

Identify and assess the risks of mnterial misstatement of the Statement, whether due to 
fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and 

obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our 
opinion. The risk of not detecting a material misstatement result~ng from frau~ is hi.gher 
than for one resulting from error, as fraud may involve colh1s1on, forgery, mtent10nal 

omissions, misrepresentations, or the override of internal control. 

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of 

accounting estimntes and related disclosures made by the Board of Directors. 

Conclude 
00 

the appropriateness of the Board of Directors' usc of the going conce~n 
· f 

1
· d based on the audit evidence obtained, whether a matenal 

bns1s o accoun mg ao • h 
. · • 1 d t t·s or conditions that may cast significant doubt on t e 

uocertamty extsts reate o even 
Company's ability to continue as a going concern. 

Evaluate the overall presentation, structure and content of the Sta~ement, incl~ding the 
disclosures, and whether the Statement represents the underlymg transachons and 

events in a o~al'mer thnt achieve fair presentation. 



ISHWARLAL & CO. 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

Shop ~o I , Ground f loor, Tri,hl il Tower, Ncar SBI Bank. 

Va7ira Nab. Borivali West, Mumbai- -lOO 092. 
Tel : 28983 153: Mob. : 9322263065: email : ishwarlaLco@gmail.com 

v. We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, 

the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any 
significant deficiencies in internal control tbat we identify during our audit. 

VI. Wtr also provide those charged with governance wilb a statement that we have complied 

with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with 
tlu~m all relationships and other matters that m ay reasonably be thought to bear on our 

i.ndependence, and where applicable, related safeguards. 

OT HER MATrER 

The Statement includes the results for the quarter ended 31'' March 2024 being the balancing 
figure between audited figures in respect of the fuU linancial yea r and the published unaudited 

year to date figures upto the third quarter of the current financial year which were subject to 

limited review by us. 

(Proprietor) 

Mem. No. : 031179 

Place: M mbni 

Date: 30-05-2024 

UDIN :2403 J 179BKDCFT7858 
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DECLARATION IN RESPECT OF UNMODIFIED OPINION ON AUDITED FINANCIAL 

STAT AMENTS FOR THE FINANCIAL YEAR ENDED MARCH 31, 2024 

In terms ot SEBI Ctrcular CIR / CFD/ CMD/56/2016 dated Z7'" May. 2016, and Regulation 33 

of the SEBI ILODR) Regulation~ . 2015, we hereby declare and confirm that the Statutory 

Auditors of the Company viz . M/s. lsl1warlal u Co. , Chartered Accountants. have i ssued an 

Audi t Report with unmodif1ed ootnion on Audited Standalone F111ancial Statements of the 

Company for JhP C'lllilt tcr and year ended March 31. 2024. 

Date: 30/05/2024 

Place: Mumbal 

CEO 


